
会員各位 公益社団法人大田原法人会 

第２回ＺＯＯＭ活用セミナー（中級編） 

晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、１１月１９日の初級編（Zoomを利用して Web会議に参加出来る）に続きまして、

中級編（Zoomのホストとして他の人を Zoom会議に招待することが出来る）セミナーを開

催致します。前回参加者はもちろん、今回初めての方も安心してお申し込みください。 

11月 19日 Zoomセミナーの様子 

 日 時  令和２年１２月２２日（火）１４：００～１５：３０

演 題  「第２回 ZOOM活用セミナー(中級編)」

講 師  那須インフォネット株式会社 代表取締役 河内 信幸 氏

場 所  トコトコ大田原３階 視聴覚室 大田原市中央１－３－１５

※マスクの着用をお願いします。受付にて、消毒、検温、体調確認致

します。体調が優れないときは入場をお断りする場合があります

定 員  ４０名 

持ち物 スマートフォン又はパソコン（Wifiが使用できて、カメラ、マイク

が内蔵されている PC,なければ外部カメラ、外部マイクをご用意ください）

会社名 Ｅメール

ふりがな 

お名前 返信期限１２月１５日 

ＦＡＸ 0287-22-5985 




